
r

Zał.Nr JM ....
do Protokołu Nr 

z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 31.08.2004 r.

Uchwała Nr XXII/ 183 /2004 r.
m . ““ - i

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 31 sierpma^2004 r.—

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na mienie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ^siawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
ten/^rialnym ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2(XM r. z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ i .

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na mienie Gminy środków ruchomych, tj. dwóch 
tlenowych aparatów izolacyjnych typu FSR M-61.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*



Uzasadnienie

W wyniku likwidacji Ochotnicza Straż Pożarna przy Stoczni Tczew w Tczewie 

zadeklarowała nieodpłatne przekazanie na rzecz OSP w Lichnowach dwóch tlenowych aparatów 

izolacyjnych typu FSR M-61. Ze względu na nieposiadanie w zasobach OSP tego typu sprzętu 

przyjęcie w/w aparatów na mienie gminne wydaję się być uzasadnione.

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.

mgr Waldemar Lamkowski


